[image: image1.jpg]¥

ТУРУХАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.02.2025

      с. Туруханск                                        № 01 - п

О созыве очередной двадцатой пятой сессии Туруханского районного Совета депутатов шестого созыва
В соответствии с подпунктом 12.1 пункта 2 статьи 35, пунктом 10 статьи 40 Устава Туруханского района Красноярского края, пунктом 1 статьи 13 Регламента Туруханского районного Совета депутатов, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Созвать очередную двадцать пятую сессию Туруханского районного Совета депутатов шестого созыва на 20-21 февраля 2025 года в 09 часов 00 минут по адресу: с. Туруханск, ул. Шадрина А.Е., д.15, актовый зал.

2. На рассмотрение сессии районного Совета депутатов вынести следующие вопросы:

2.1. о внесении изменений в решение Туруханского районного Совета депутатов от 28.11.2024 № 24-402 «О районном бюджете на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов»;

2.2. о внесении изменений и дополнений в Устав Туруханского района;
2.3. о мерах социальной поддержки лиц, принимающих (принимавших) участие в специальной военной операции, и (или) лиц, выполняющих (выполнявших) задачи по отражению вооруженного вторжения на территорию Российской Федерации, и членов их семей;
2.4. разное.
3. Аппарату Туруханского районного Совета депутатов оповестить депутатов Туруханского районного Совета депутатов шестого созыва о месте, дате и времени проведения очередной двадцать пятой сессии Туруханского районного Совета депутатов шестого созыва.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в общественно-политической газете Туруханского района «Маяк Севера», размещению на официальном сайте Туруханского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Председатель
Туруханского районного

Совета депутатов

                                      Ю.М. Тагиров